
 
 

UCHWAŁA NR LX/483/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Skórzec oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 poz. 1343 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/151/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Skórzec oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków, zmienionej uchwałą nr XIX/153/20 Rady Gminy Skórzec z dnia 5 marca 2020 r., uchwałą 
nr XXIV/195/20 z dnia 28 września 2020 r. oraz uchwałą nr LVIII/465/23 Rady Gminy Skórzec z dnia 
28 września 2023 r. załącznik nr 1 – „Wykaz przystanków położonych na terenie gminy, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Skórzec” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 grudnia 2023 r.

Poz. 13401



Załącznik do uchwały nr LX/483/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków położonych na terenie gminy, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skórzec 

Lp.  Miejscowość  Nr 
przystanku Nazwa przystanku  Strona 

drogi Lokalizacja 

Droga gminna nr 360902W 
01 Teodorów I L Przy posesji nr 41 - działka nr 271/1  
02 Teodorów I P Przy posesji nr 40 – działka nr 164/4 
03 Teodorów II L Przy posesji nr 95 – działka 203/1 
04 Teodorów II P Przy posesji nr 100 - działka nr 134 
05 Teodorów III L Przy posesji nr 125 - działka nr 191/4 

1. Teodorów 

06 Teodorów III P Naprzeciwko posesji nr 127 - przy działce nr 74/5 
01 Gołąbek Siedlecka I  P 100 metrów od skrzyżowania z drogą powiatową - przy działce nr 243/3 

02 Gołąbek Siedlecka I L 120 m od metrów od skrzyżowania z drogą powiatową - przy działce nr 
245 

03 Gołąbek Siedlecka II P Za skrzyżowaniem z ul. Akacjową na wysokości działki nr 177 
04 Gołąbek Siedlecka II L Za skrzyżowaniem z ul. Akacjową na wysokości działki nr 178/3 
01 Gołąbek Szkolna I L 50 m od skrzyżowania z ulicą Bajkową - przy działce nr 504 
02 Gołąbek Szkolna I P Przy posesji nr 6 – działka nr 463/3 
03 Gołąbek Szkolna II L Przed posesją nr 17 – przy działce nr 481 

2. Gołąbek  

04 Gołąbek Szkolna II P Przy posesji nr 50A - działka nr 446/2 
Droga wewnętrzna dz. nr 1349 

01 Gołąbek Bajkowa I L Przy posesji nr 5 działka nr 560 3. Gołąbek  02 Gołąbek Bajkowa II P Na wysokości działki nr 431 
Droga gminna nr 360904W 

01 Grala Dąbrowizna I L 50 m od skrzyżowania z drogą wojewódzką – przy działce nr 699 
4. Grala 

Dąbrowizna 02 Grala Dabrowizna I P Przy posesji nr 62 – działka nr 736 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13401



 
01 Wólka Kobyla I L Przy posesji nr 21 – działka nr 572 
02 Wólka Kobyla I P Przy posesji nr 48 – działka nr 526/4 
03 Wólka Kobyla II L Przy posesji nr 79 – działka nr 649 5. Wólka Kobyla 

04 Wólka Kobyla II P Przy posesji nr 86 – działka nr 491 
01 Drupia I L Na wysokości działki nr 449/1 
02 Drupia I P Na wysokości działki nr 326 
03 Drupia II L Przy posesji nr 67 – działka nr 426 
04 Drupia II P Przy posesji nr 26 – działka nr 299/2 
05 Drupia III L Przy posesji nr 91A – działka nr 74 

6. Drupia 

06 Drupia III P Naprzeciwko posesji nr 87 – przy działce nr 39 
Droga gminna nr 360906W 

01 Skórzec, Rakarnia I L Przy posesji nr 45 – działka nr 57 7. Skórzec 02 Skórzec, Rakarnia I P Naprzeciwko posesji nr 45 – działka nr 100/6 
01 Boroszków I L Przy posesji nr 25 – działka nr 70/2 8.  Boroszków  02 Boroszków I P Między posesją nr 22 i 24 przy działce nr 67/2 

Droga gminna nr 360912W 
01 Nowaki I – pętla L Przed posesją nr 3 – działka nr 192 9. Nowaki  02 Nowaki II – pętla  L Za posesją nr 59 – przy działce nr 157 
01 Dąbrówka-Niwka I P Przy posesji nr 26B – działka nr 42  10. Dąbrówka-Niwka 02 Dąbrówka-Niwka I L Przy posesji nr 22 – działka nr 61 

Droga gminna nr 360916W 

01 Żelków, Różana I L Około 50 m za skrzyżowaniem z drogą wojewódzką – przy działce nr 
107/4 

02 Żelków, Różana I P Około 90 m za skrzyżowaniem z drogą wojewódzką – przy działce nr 
109/3 

03 Żelków, Różana II L Przy posesji nr 5 - działka nr 145 
04 Żelków, Różana II P Przy posesji nr 52  - działka nr 151/10 
05 Żelków, Różana III L Przy posesji nr 65 -  działka nr 245  

11. Żelków 

06 Żelków, Różana III P Za posesją nr 114 - przy działce nr 383/2 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13401



 
Droga gminna nr 360917W 

01 Żelków, Wspólna I  P Naprzeciwko posesji nr 3 – przy działce nr 99/1 
02 Żelków, Wspólna I L Przy posesji nr 9 – działka nr 101/1 
03 Żelków, Wspólna II  P Naprzeciwko posesji nr 49 – przy działce nr 74/1 
04 Żelków, Wspólna II L Przy posesji nr 43 – działka nr 79 
05 Żelków, Wspólna III P Na wysokości działki nr 6 

12. Żelków 

06 Żelków, Wspólna III L Przy posesji nr 111 – działka nr 20 

01 Dąbrówka-Ług, Małego 
Księcia P Przy działce nr 1/33 

02 Dąbrówka-Ług, Małego 
Księcia L Przy działce nr 10/5 

03 Dąbrówka-Ług, Małego 
Księcia P Przy działce nr 1702 

13. Dąbrówka-Ług 

04 Dąbrówka-Ług, Małego 
Księcia L Przy działce nr 1625 

Droga gminna – działka nr 767/1  

14. Grala 
Dąbrowizna 01 Grala Dąbrowizna, szkoła  L Przy posesji nr 65 – działka nr 1092 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Skórzec 
 
 

Krzysztof Kuźma 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13401


	UCHWAŁA NR LX/483/23 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków położonych na terenie gminy, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skórzec


		2023-12-06T10:25:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




